ego 7 antecessores mei habuimus uel clamauimus in terra ilia que
iacet inter abbatiam de Kyrkesteda 7 Stikeswaldaw 7 uadit in latum a

trencato raonachoruni uersus aquilonem usque ad uiam que ducit ad

Widmam . 7 in longum ex westparte a molendino de Sinker . usque ad

Widmam . 7 ex estparte . quantum refullum stagni ipsius rnolendini

durat . ut habeant 7 teneant omnia predicta libere 7 quiete 7 honori-

fice . sine omni seruicio seculari 7 corisuetudine 7 exactione . 7 omni

reclamatione mei uel heredum meorum . 7 ego 7 heredes mei

acquietabimus 7 warantizabimus omnia prenominata de omnibus rebus

7 seruiciis ad opus ipsorum monachorum . erga omnes homines f

inperpetuum . 7 hoc totum ita firmiter 7 fideliter eis tenendum . 7

warantizandum . affidaui sine omni malo ingenio . in manu Roberti

Calf . Testibus . ipso Roberto Calf . Roberto de Hattun . Gilleberto

Norreis . Waltero de Bartuna . Thoma de Walderseelf . Henrico . de

Lecertun . Thori carpentario . Vmfrido clerico . Roberto de Apulia .

Gilleberto . Scerewind . Waltero . Lumbardo . Michaele inonacho .

Simone inonacho . Turoldo coruersario . Roberto . Hamundo . Roberto .

fratre meo conuerso de Kirkesteda . cum quo istam donationem eis feci.

Fragment of seal.

Endorsed: .XIX. 9 [Vesp. E xviii. 145; Langwath XIX].

194

Cott. Chart, xii. 52. Grant by William son of John of Mareham
le Fen to Kirkstead abbey of the meadow called Dunnesdaile

in Roughton. (Late Henry II.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris . Willelmus filius

Johannis de Maringa . salutem . Sciatis me concessisse 7 dedisse 7 hac

mea carta in perpetuam elemosinam confirmasse deo 7 ecclesie sancte

Marie de Kyrkesteda 7 monachis eiusdem loci . pratum illud quod
dicitur Dunnesdaile . in territorio de Ruchtuna 7 computatur pro .xcem .

acris Habendwm 7 tenendum libere 7 quiete de omni seruicio 7 con-

suetudine 7 omni exactione .
J sicut unquam ulla elemosina liberius

7 quietius teneri potest . 7 ego 7 heredes mei hoc ita eis tenendww

warantizabimus 7 ad opus ipsorum monachorum adquietabimus de

omnibus rebus 7 seruiciis erga omnes homines .
J

inperpetuum . 7 si eue-

nerit quod ego uel heredes * mei hoc eis warantizare non poterimus f

1 An unnecessary h is inserted here between two dots.
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dabimus eis excambium ad uallantiam . terre uel prati . in campis de

Maringa . 7 hoc totum affidaui manu mea firmiter tenendwm 7 fideliter

absque omni malo ingenio/ in manu Radulfi filii Brieni . Testibus